
                     
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 351-02/19-01/05 

URBROJ: 2186-017/19-02 

Maruševec, 5. travnja 2019.  

 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varažinske županije“ 

broj 11/13, 22/13, 43/15 i 13/18), a u svezi s člankom 36. stavkom 9. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 94/13, 73/17 i 14/19), Općinsko vijeće Općine 

Maruševec na 15. sjednici održanoj  5. travnja 2019. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima 

uklanjanja odbačenog otpada i provedbi mjera za sprječavanje nepropisnog 

odbacivanja otpada te mjera za uklanjanje otpada Općine Maruševec za 2018. godinu 

 

                                                           I. 

Općinsko vijeće Općine Maruševec prihvaća Izvješće o lokacijama i količinama odbačenog 

otpada, troškovima uklanjanja odbačenog otpada i provedbi mjera za sprječavanje 

nepropisnog odbacivanja otpada te mjera za uklanjanje otpada Općine Maruševec za 2018. 

godinu. 

 

 

II. 

Ovaj Zaključak zajedno sa Izvješćem iz točke I objaviti će se u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                           Josip Špoljar, oec. 

 


